
                                           

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C  

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Všem dodavatelům 
       
       
       

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

     PR/SR 2/21  

CJ MML 035321/21   

Mgr. Lucie Jírová/  

485 243 207 

17.2.2021 

 

 

 
Doplnění zadávací dokumentace I 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

„Adaptační strategie pro Liberec“ 
 

 

Vážení dodavatelé,  

 

tímto Vám zadavatel poskytuje odpověď na dotaz vznesený z řad dodavatelů v rámci výše 

uvedené zakázky.  

 

Dotaz: 

Dobrý den, reaguji na výzvu v rámci zadávacího řízení Adaptační strategie pro Liberec a rád 

bych se zeptal na územní rozsah leteckého snímkování města. Můžete prosím specifikovat 

území, které chcete zmapovat? Nejlépe prostřednictvím vrstvy ve formátu shapefile.  

Děkuji za odpověď 

 

 

Odpověď: 

Adaptační strategie bude zpracovaná pro všechna katastrální území statutárního města 

Liberec. Samozřejmě je potřeba použít případný adekvátní překryt (dle zvážení zpracovatele), 

který umožní co nejrelevantnější zpracování veřejné zakázky.  

Další podrobnosti viz přílohy 1-3 tohoto dokumentu.  

 

 

 

 



                                           

      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka Statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

V souladu s Pokyny pro zadávání veřejných zakázek v rámci FM Norska 2014-2021 článek 

2.9.2 prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek, a to do 4. března 2021 do 10:00. 

Způsob podání nabídek se nemění.  

 

 

Děkujeme za projevený zájem. 

 

S pozdravem 

 

 

Za zadavatele:  ......................................................... 

                                    Ing. Jaroslav Zámečník, CSc., v. r. 

       primátor města Liberec 

 

 

Příloha č. 1 – uap_fence_pol.dbf 

Příloha č. 2 – uap_fence_pol.shp 

Příloha č. 3 – uap_fence_pol.shx 


		2021-02-22T15:36:30+0100
	Ing. Jaroslav Zámečník, CSc. a16eed119db10b8e0d3ff75fdcc77fb568b47aaf




